
UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany powierzchni użytków ekologicznych na terenie obrębu ewidencyjnego Lipinki, Leśnictwo 
Bursztynowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232) oraz 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 142), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się powierzchnię działek na których znajdują się użytki ekologiczne położone na terenie  obrębu 
ewidencyjnego Lipinki, Leśnictwo Bursztynowo ustanowionych rozporządzeniem nr 1/2004    Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2004 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne         (Dz. Urz. Woj. 
Bydg. Nr 8, poz. 76)  w  następujący sposób:

1) działka 3020/1 poprzednia powierzchnia 1,44 ha, faktycznie jest 0,9782 ha

2) działka 3021/1 poprzednia powierzchnia 4,22 ha, faktycznie jest 3,8416 ha

3) działka 3010/1 poprzednia powierzchnia 1,22 ha, faktycznie jest 0,8575 ha

4) działka 3009/1 poprzednia powierzchnia 1,73 ha, faktycznie jest 1,0734 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 2BDC8C95-CE42-4B82-AD70-AFC0BD90F631. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie nowego Planu Urządzania Lasu dla Nadleśnictwa Dąbrowa na lata 2017-
2026 i związanymi z jego wykonaniem pracami taksacyjnymi mającymi na celu min. doprecyzowanie
powierzchni wydzieleń leśnych stanowiących użytki ekologiczne na terenie obrębu ewidencyjnego Lipinki,
Leśnictwo Bursztynowo, Rada Gminy na mocy art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz.U.z 2018 poz.142) zatwierdza nową powierzchnię działek, na których znajdują się użytki
ekologiczne.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 2BDC8C95-CE42-4B82-AD70-AFC0BD90F631. Podpisany Strona 1




